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OCHO NAILS BAZA HYBRYDOWA
FLEX 150 -5 G

STARA CENA: 24,90 PLN

NOWA CENA: 17,40 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: OCHO NAILS

Numer katalogowy: 147502

OPIS PRZEDMIOTU

OCHO NAILS to wyjątkowa marka skupiająca się na profesjonalnych produktach dla stylistek paznokci. W jej
asortymencie znajdują się lakiery hybrydowe, żele, specjalistyczne lampy oraz akcesoria do pielęgnacji paznokci.
Produkty OCHO NAILS spełnią wymagania doświadczonych użytkowniczek, jak i tych, które dopiero rozpoczynają swoją
przygodę z manicurem.



Lakiery hybrydowe – estetyczny i trwały sposób ozdabiania paznokci
Manicure hybrydowy to jedna z obecnie najpopularniejszych metod stylizacji paznokci, która zapewnia znaczną
trwałość koloru i odporność na odpryskiwanie. Pośród zalet lakierów hybrydowych warto wymienić choćby bogatą
paletę dostępnych kolorów, łatwość wykonywania fantazyjnych zdobień czy wzmocnienie płytki paznokcia. Lakiery
hybrydowe OCHO NAILS charakteryzują się odpowiednią gęstością, intensywnym napigmentowaniem i łatwością
aplikacji. Dzięki nim uzyskasz piękny manicure o intensywnym połysku i trwałości nawet do trzech tygodni.

Doskonała baza do zadań specjalnych
Samopoziomująca kauczukowa baza OCHO NAILS FLEX BASE jest doskonałym wyborem przy cienkich i łamliwych
paznokciach. Idealnie łączy się z naturalną płytką, wyrównując wszelkie jej niedoskonałości i nadając stylizacji
gładką powierzchnię. Odpowiednia, dość gęsta konsystencja ułatwia precyzyjną aplikację produktu i sprawia, że
produkt nie rozlewa się na skórki, a jednocześnie z łatwością można go formować na płytce paznokcia. Jego formuła
pozwala na przedłużanie paznokci nawet o 10 mm, gwarantując trwałość równą żelowym manicure.
Właściwości kauczuku sprawiają, że baza cały czas pracuje z paznokciem, przez co nawet po zastygnięciu pozostaje
elastyczna i sprężysta. Dzięki temu amortyzuje paznokcie podczas wszelkich urazów, chroniąc przed złamaniem
czy odkształceniem. Kryjące wykończenie oraz delikatny kolor pozwalają uwydatnić odcienie później nakładanych
lakierów. OCHO NAILS FLEX BASE dostępna jest w aż 13 kolorach, które pozwalają na stworzenie delikatnych,
codziennych stylizacji w szybki i prosty sposób – wystarczy zabezpieczyć bazę topem i estetyczny manicure gotowy!



Jak poprawnie wykonać manicure hybrydowy?
1. Przed rozpoczęciem zabiegu przy pomocy płynu antyseptycznego dokładnie zdezynfekować dłonie swoje oraz klientki
i odpowiednio przygotować miejsce pracy.
2. Za pomocą pilnika o odpowiedniej gradacji nadać paznokciom wybrany kształt, delikatnie zmatowić płytkę blokiem
polerskim, w razie potrzeby opracować skórki.
3. Przemyć płytkę paznokcia wacikiem nasączonym cleanerem. Dodatkowo można użyć primera.
4. Nałożyć cienką warstwę bazy hybrydowej i utwardzić 30 sek. w lampie LED lub 2 min w lampie UV.
5. Na utwardzonej bazie rozprowadzić lakier hybrydowy w wybranym kolorze i utwardzić 30 sek. w lampie LED lub 2 min
w lampie UV. Czynność można powtórzyć dla uzyskania bardziej intensywnego koloru.
6. Następnie nanieść cienką warstwę topu i utwardzić 30 sek. w lampie LED lub 2 min w lampie UV. W zależności od
rodzaju topu może pojawić się konieczność przemycia cleanerem.
7. W celu lepszej pielęgnacji zalecamy nałożenie oliwki na skórki wokół paznokci.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

https://sellingo.pl

